Совет Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2012 г.                                № 62                              с.Малые Лызи
О прогнозе социально-экономического развития Малолызинского сельского поселения Балтасинского  муниципального  района Республики Татарстан на 2013 год

Заслушав и обсудив выступление главы Малолызинского сельского поселения  Совет Малолызинского сельского поселения  решил:

1. Информацию о прогнозе социально-экономического развития Малолызинского сельского поселения на 2013 год принять к сведению.

2. Исполнительному комитету Малолызинского сельского поселения рекомендовать  ежемесячно проводить анализ достигнутых показателей социально-экономического развития района в 2013 году в соответствии с приложением к данному решению с привлечением всех заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, сельскому хозяйству и работе фермерских хозяйств (председатель Гилязов Т.Г.).
       Глава Малолызинского сельского поселения:                        Д.Н.Медведев